PAGE

Избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 июля 2017 года                                                                                       № 1/3
г.Ставрополь

Об избрании секретаря избирательной комиссии города Ставрополя

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 8 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае» и на основании протокола счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря избирательной комиссии города Ставрополя от 03 июля 2017 г. № 4, избирательная комиссия города Ставрополя

постановляет:

1. Утвердить результаты тайного голосования по выборам секретаря избирательной комиссии города Ставрополя согласно протоколу № 4 счетной комиссии.

2. Считать избранной на должность секретаря избирательной комиссии города Ставрополя Морозову Елену Сергеевну.

3. Направить настоящее постановление в Ставропольскую городскую Думу, в избирательную комиссию Ставропольского края.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Ставропольской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                     В.В. Филиппченко

Секретарь                                                                           Е.С. Морозова